
KOMUNIKAT ZAWODÓW

1. Halowy Memoriał Piotra Surowca

MIELEC, 07.01.2023

sobota, 7 stycznia 2

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 07.01.2023   12:11:0

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.872 q    
2 15 Nikola IWANIEC 22.09.2009 MLUKS Tarnów(MA) 11.104 q    
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.253 q    
4 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.301 q    

Bieg 2/3 Start: 07.01.2023   12:13:2

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 10.083 qB    
2 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.371 qB    
3 33 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.932 qB    
4 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.024 qB    

Bieg 3/3 Start: 07.01.2023   12:15:2

1 972 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 12.162 qC    
2 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.893 qC    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 9.871 q    

5 Bieg 2 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy 10.081 qB    
6 Bieg 2 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.372 qB    

7 Bieg 2 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.933 qB    

2 Bieg 1 Nikola IWANIEC 22.09.2009 MLUKS Tarnów 11.102 q    
4 Bieg 1 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.253 q    

3 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 11.304 q    

8 Bieg 2 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów 12.024 qB    
9 Bieg 3 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec 12.161 qC    

10 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.892 qC    

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.01.2023   12:18:4

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 9.151 q    
2 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 9.204 q    
3 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 9.932 q    
4 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.903 q    
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60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.01.2023   12:25:4

1 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.633 q    

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 07.01.2023   12:25:0

2 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.422 q    

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/14 Start: 07.01.2023   12:31:4

1 71 Maja STARZYCKA 26.10.2007 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.114 qA    
2 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.132  PB   
3 13 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.331 qA    
4 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.363 qB    TR 16.5.3

Bieg 2/14 Start: 07.01.2023   12:34:2

1 707 Pola TOPOROWSKA 07.12.2007 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 8.203 qA    
2 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.3522 qA    
3 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.3554 qB    
4 149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.491 qC PB   

Bieg 3/14 Start: 07.01.2023   12:36:3

1 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 8.623 qC    
2 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 8.6512 qD    
3 972 Maja CHĘCIŃSKA 04.12.2009 LKS Stal Mielec(PK) 8.6571 qD    

95 Faustyna POBUTA 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS4     

Bieg 4/14 Start: 07.01.2023   12:38:2

1 50 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 8.403 qB    
2 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.542 qC    
3 550 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.791  PB   
4 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 8.834  PB   

Bieg 5/14 Start: 07.01.2023   12:40:1

1 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 8.833  PB   
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2 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.944  PB   
3 50 Łucja POBUTA 19.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.0162     
4 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 9.0191     

Bieg 6/14 Start: 07.01.2023   12:43:2

1 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 8.734     
2 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.861     
3 63 Karina TYTARENKO 12.08.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.872     
4 323 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.003     TR 16.5.2

Bieg 7/14 Start: 07.01.2023   12:45:0

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 8.441 qB PB   
2 320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.712 qD    
3 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.734 qD    
4 24 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 02.02.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.813     

Bieg 8/14 Start: 07.01.2023   12:46:1

1 973 Veronica TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 8.913  PB   
2 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 9.102  PB   
3 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.224     

65 Monika LIS 31.08.2006 MLUKS Tarnów(MA) DNS1     

Bieg 9/14 Start: 07.01.2023   12:48:0

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.034     
2 972 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 9.043  PB   
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.122     
4 51 Monika BĘBEN 17.06.2008 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.561     

Bieg 10/14 Start: 07.01.2023   12:50:2

1 444 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 8.774     
2 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.913  PB   
3 71 Natalia HAJDUK 31.03.2008 MLUKS Tarnów(MA) 9.342     TR 16.5.3
4 968 Paula LEŚNIOWSKA 26.09.2009 LKS Stal Mielec(PK) 9.871     

Bieg 11/14 Start: 07.01.2023   12:51:4

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.733     
2 696 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.031     

388 Hanna STARZEC 24.09.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS2     

701 Nikola KALINA 09.05.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) DNF4     

Bieg 12/14 Start: 07.01.2023   12:52:5

1 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.644 qC    
2 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.192     
3 33 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.323  PB   

11 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS1     

Bieg 13/14 Start: 07.01.2023   12:54:1

1 970 Gabriela MAZUR 28.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 9.171     
2 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.232     
3 42 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów(MA) 9.533     

Bieg 14/14 Start: 07.01.2023   12:55:4

1 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.841     
2 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.142     
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3 250 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.883     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja STARZYCKA 26.10.2007 SAS AZS AWF Kraków 8.111 qA    

2 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.132  PB   
3 Bieg 2 Pola TOPOROWSKA 07.12.2007 ULKS Gryf Rytwiany 8.201 qA    

4 Bieg 1 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 8.333 qA    

5 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 8.364 qB    TR 16.5.3
6 Bieg 4 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków 8.401 qB    

7 Bieg 7 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów 8.441 qB PB   

8 Bieg 2 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok 8.494 qC PB   
9 Bieg 4 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.542 qC    

10 Bieg 3 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec 8.621 qC    

11 Bieg 12 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok 8.641 qC    
12 Bieg 7 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.712 qD    

15 Bieg 11 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 8.731     

13 Bieg 6 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok 8.731     
14 Bieg 7 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok 8.733 qD    

16 Bieg 10 Olivia BAJOR 03.09.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 8.771     

17 Bieg 4 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 8.793  PB   
18 Bieg 7 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 02.02.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.814     

20 Bieg 5 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec 8.831  PB   

19 Bieg 4 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 8.834  PB   
21 Bieg 14 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.841     

22 Bieg 6 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok 8.862     

23 Bieg 6 Karina TYTARENKO 12.08.2008 SAS AZS AWF Kraków 8.873     
25 Bieg 10 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.912  PB   

24 Bieg 8 Veronica TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec 8.911  PB   

26 Bieg 5 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 SAS AZS AWF Kraków 8.942  PB   
27 Bieg 6 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów 9.004     TR 16.5.2

29 Bieg 9 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.031     

28 Bieg 11 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.032     
30 Bieg 9 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec 9.042  PB   

31 Bieg 8 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec 9.102  PB   

32 Bieg 9 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 9.123     
33 Bieg 14 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.142     

34 Bieg 13 Gabriela MAZUR 28.07.2009 LKS Stal Mielec 9.171     

35 Bieg 12 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.192     
36 Bieg 8 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.223     

37 Bieg 13 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 9.232     

38 Bieg 12 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.323  PB   
39 Bieg 10 Natalia HAJDUK 31.03.2008 MLUKS Tarnów 9.343     TR 16.5.3

40 Bieg 13 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów 9.533     

41 Bieg 9 Monika BĘBEN 17.06.2008 KKB MOSiR Krosno 9.564     
42 Bieg 10 Paula LEŚNIOWSKA 26.09.2009 LKS Stal Mielec 9.874     

43 Bieg 14 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 9.883     

44 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.3522 qA    
45 Bieg 2 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 8.3553 qB    

46 Bieg 3 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 8.6512 qD    

47 Bieg 3 Maja CHĘCIŃSKA 04.12.2009 LKS Stal Mielec 8.6573 qD    
48 Bieg 5 Łucja POBUTA 19.04.2007 KKB MOSiR Krosno 9.0163     

49 Bieg 5 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 9.0194     

Bieg 3 Faustyna POBUTA 26.04.2009 KKB MOSiR Krosno DNSDNS     
Bieg 8 Monika LIS 31.08.2006 MLUKS Tarnów DNSDNS     

Bieg 11 Hanna STARZEC 24.09.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 12 Julita SMUTEK 21.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     
Bieg 11 Nikola KALINA 09.05.2009 ULKS Gryf Rytwiany DNFDNF     

Strona 4

MIELEC 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.01.2023 16:45:04



sobota, 7 stycznia 2

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.01.2023  12:50:0

Start: 07.01.2023   12:10:0

1 64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.6017
2 20 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.2816
3 243 - ZAHIDY Ella PUKAS 13.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.282
4 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 4.2513
5 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.2012
6 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 4.1215
7 967 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.121
8 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.047
9 209 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.9214

10 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.883
11 231 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.858
12 974 Martyna CISŁO 13.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.806
13 963 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.7110
14 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.695
15 66 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 3.579
16 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.494
17 218 Martyna NOWAK 01.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.3411

4.27 4.60 4.35 4.57Kamila KUMOROWSKA

4.21 4.28 4.11 4.24Inga SUROWIEC

4.28 4.10 4.17 3.91- ZAHIDY Ella PUKAS

x 4.25 4.12 4.19Anna REUT

4.20 x 4.05 4.16Aleksandra PĘKALA

4.08 3.50 4.03 4.12Roksana PASTUSZCZAK

3.85 4.12 3.82 3.66Aleksandra ŚPIEWAK

3.50 4.04 3.39 4.02Gabriela PAZDAN

3.38 3.90 3.78 3.92Oliwia PAJĄK

3.88 3.57 3.50 3.56Nikola SZOZDRA

3.85 3.65 3.75 3.68Julia GRANATOWSKA

3.80 3.69 3.72 3.80Martyna CISŁO

3.68 3.45 3.71 3.68Julia RATUSIŃSKA

3.69 3.48 3.60 3.35Lena PASTUŁA

3.57 3.55 3.30 3.44Alicja KUKLA

3.48 3.46 3.49 3.49Maja MŁYNARCZYK

x 3.32 3.30 3.34Martyna NOWAK

Strona 5

MIELEC 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.01.2023 16:45:04



sobota, 7 stycznia 2

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.01.2023  12:50:0

Start: 07.01.2023   12:10:0

1 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.659
2 77 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.511
3 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.474
4 224 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.377
5 650 Tymoteusz WALCZAK 20.06.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.318
6 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.873
7 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.516
8 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.445
9 324 Jan ROZBORSKI 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.332

4.58 4.55 4.54 4.65Krzysztof SIEMBIDA

4.51 4.33 4.21 4.42Michał FIJAŁKOWSKI

4.10 4.34 4.47 4.23Szymon MYJAK

4.35 4.26 4.19 4.37Ernest KUBALA

4.31 x 3.93 4.31Tymoteusz WALCZAK

3.86 3.84 3.81 3.87Adam DUBIS

x 3.49 3.51 xDominik TITTINGER

3.25 3.28 3.33 3.44Wiktor KWIATEK

x 3.23 3.22 3.33Jan ROZBORSKI

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 07.01.2023   12:57:5

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.152 qA    
2 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 7.383 qA    
3 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.624 qB PB   
4 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.711 qC PB   

Bieg 2/7 Start: 07.01.2023   12:59:5

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 7.312 qA    
2 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.543 qB    
3 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.844 qC    
4 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.021 qD PB   

Bieg 3/7 Start: 07.01.2023   13:01:4

1 73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 7.403 qA PB   
2 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 7.784 qC    
3 967 Rafał KILIAN 06.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 7.972 qD PB   

965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) DNS1     
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Bieg 4/7 Start: 07.01.2023   13:03:2

1 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 8.012 qD    
2 254 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 8.173 qD PB   
3 34 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.251     
4 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.354  PB   

Bieg 5/7 Start: 07.01.2023   13:05:1

1 678 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.534 qB    
2 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 7.582 qB    
3 6 Mikołaj SZELĄG 31.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.453     
4 32 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.591     

Bieg 6/7 Start: 07.01.2023   13:07:3

1 80 Olivier KRAK 13.03.2007 MLUKS Tarnów(MA) 7.784 qC    
2 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 8.403     TR 16.5.3
3 501 Jacek WOŁOSZ 08.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.931     

97 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) DNS2     

Bieg 7/7 Start: 07.01.2023   13:09:4

1 970 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 8.642     TR 16.5.3
2 81 Kajetan PASZKOWSKI 24.11.2009 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.673  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 7.151 qA    

2 Bieg 2 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec 7.311 qA    
3 Bieg 1 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 7.382 qA    

4 Bieg 3 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków 7.401 qA PB   

5 Bieg 5 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków 7.531 qB    
6 Bieg 2 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.542 qB    

7 Bieg 5 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 7.582 qB    

8 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków 7.623 qB PB   
9 Bieg 1 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 7.714 qC PB   

10 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 7.782 qC    

11 Bieg 6 Olivier KRAK 13.03.2007 MLUKS Tarnów 7.781 qC    
12 Bieg 2 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.843 qC    

13 Bieg 3 Rafał KILIAN 06.01.2009 LKS Stal Mielec 7.973 qD PB   

14 Bieg 4 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec 8.011 qD    
15 Bieg 2 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 SAS AZS AWF Kraków 8.024 qD PB   

16 Bieg 4 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 8.172 qD PB   

17 Bieg 4 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola 8.253     
18 Bieg 4 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.354  PB   

19 Bieg 6 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec 8.402     TR 16.5.3

20 Bieg 5 Mikołaj SZELĄG 31.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.453     
21 Bieg 5 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 8.594     

22 Bieg 7 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec 8.641     TR 16.5.3

23 Bieg 7 Kajetan PASZKOWSKI 24.11.2009 KKB MOSiR Krosno 8.672  PB   
24 Bieg 6 Jacek WOŁOSZ 08.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 8.933     

Bieg 6 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 3 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec DNSDNS     
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60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9 Start: 07.01.2023   13:12:1

1 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.802 q    
2 64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.883 q    
3 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.341 q    

1 Nikola BURCZY 21.01.2010 LKS Stal Mielec(PK) DNS4     

Bieg 2/9 Start: 07.01.2023   13:13:2

1 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.944 q    
2 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 10.023     

20 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS2     

Bieg 3/9 Start: 07.01.2023   13:14:4

1 338 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 8.743 q PB   
2 1 Julia RZESZUTEK 20.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 10.654     
3 42 Amelia KRAK 08.09.2010 MLUKS Tarnów(MA) 12.111     

971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) DNS2     

Bieg 4/9 Start: 07.01.2023   13:16:1

1 231 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.254 q PB   
2 36 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.641     
3 965 Weronika SZTUKA 28.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 10.393     
4 1 Emilia BLACHA 06.06.2010 LKS Stal Mielec(PK) 10.432     

Bieg 5/9 Start: 07.01.2023   13:17:3

1 96 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.032 q    
2 967 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.234 q    
3 1 Milena ĆWIĘKAŁA 21.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.603 qB    
4 66 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 9.771     

Bieg 6/9 Start: 07.01.2023   13:18:5

1 963 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.443 qB PB   
2 1 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.591 qB    
3 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.602 qB    
4 970 Lena SZTUKA 07.08.2011 LKS Stal Mielec(PK) 13.004     

Bieg 7/9 Start: 07.01.2023   13:20:1

1 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 9.403 qB    
2 974 Martyna CISŁO 13.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.534 qB    
3 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 9.551 qB    
4 1 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 9.802     

Bieg 8/9 Start: 07.01.2023   13:21:5

1 243 - ZAHIDY Ella PUKAS 13.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.632 qB    
2 967 Antonina ZIMNY 09.04.2011 LKS Stal Mielec(PK) 9.971     
3 1 Zofia MUNIAK 31.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 10.453     

94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS4     
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Bieg 9/9 Start: 07.01.2023   13:22:5

1 209 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.692     
2 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.053     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków 8.741 q PB   

2 Bieg 1 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.801 q    
3 Bieg 1 Kamila KUMOROWSKA 28.05.2010 SAS AZS AWF Kraków 8.882 q    

4 Bieg 2 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 8.941 q    

5 Bieg 5 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 9.031 q    
6 Bieg 5 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec 9.232 q    

7 Bieg 4 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów 9.251 q PB   

8 Bieg 1 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 9.343 q    
9 Bieg 7 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok 9.401 qB    

10 Bieg 6 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec 9.441 qB PB   

11 Bieg 7 Martyna CISŁO 13.12.2010 LKS Stal Mielec 9.532 qB    
12 Bieg 7 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok 9.553 qB    

13 Bieg 6 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec 9.592 qB    

15 Bieg 6 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 9.603 qB    
14 Bieg 5 Milena ĆWIĘKAŁA 21.05.2010 LKS Stal Mielec 9.603 qB    

16 Bieg 8 - ZAHIDY Ella PUKAS 13.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów 9.631 qB    

17 Bieg 4 Natalia PIERZCHAŁA 26.05.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.642     
18 Bieg 9 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów 9.691     

19 Bieg 5 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 9.774     

20 Bieg 7 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec 9.804     
21 Bieg 8 Antonina ZIMNY 09.04.2011 LKS Stal Mielec 9.972     

22 Bieg 2 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec 10.022     

23 Bieg 9 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.052     
24 Bieg 4 Weronika SZTUKA 28.05.2011 LKS Stal Mielec 10.393     

25 Bieg 4 Emilia BLACHA 06.06.2010 LKS Stal Mielec 10.434     

26 Bieg 8 Zofia MUNIAK 31.01.2011 LKS Stal Mielec 10.453     
27 Bieg 3 Julia RZESZUTEK 20.04.2010 LKS Stal Mielec 10.652     

28 Bieg 3 Amelia KRAK 08.09.2010 MLUKS Tarnów 12.113     

29 Bieg 6 Lena SZTUKA 07.08.2011 LKS Stal Mielec 13.004     
Bieg 2 Inga SUROWIEC 06.09.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 1 Nikola BURCZY 21.01.2010 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 8 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno DNSDNS     
Bieg 3 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec DNSDNS     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 07.01.2023   13:25:5

1 336 Tymon CZECH 19.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.242 qA PB   
2 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.701 qA    
3 1 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 10.843     

Bieg 2/4 Start: 07.01.2023   13:27:1

1 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.613 qA PB   
2 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.302 qB    
3 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.201 qC    
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Bieg 3/4 Start: 07.01.2023   13:28:3

1 77 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.763 qA    
2 650 Tymoteusz WALCZAK 20.06.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.114 qB PB   
3 324 Jan ROZBORSKI 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.942 qC    
4 62 Piotr GOLEŃ 13.10.2011 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.791 qC PB   

Bieg 4/4 Start: 07.01.2023   13:29:5

1 224 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.033 qB PB   
2 6 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.574 qB PB   
3 11 Benedykt POKUSA 17.06.2010 LKS Stal Mielec(PK) 10.502 qC    

1 Igor WOŁOSZCZAK 28.09.2011 LKS Stal Mielec(PK) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tymon CZECH 19.05.2010 WKS Wawel Kraków 8.241 qA PB   

2 Bieg 2 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec 8.611 qA PB   
3 Bieg 1 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 8.702 qA    

4 Bieg 3 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.2010 SAS AZS AWF Kraków 8.761 qA    

5 Bieg 4 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 9.031 qB PB   
6 Bieg 3 Tymoteusz WALCZAK 20.06.2011 SAS AZS AWF Kraków 9.112 qB PB   

7 Bieg 2 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów 9.302 qB    

8 Bieg 4 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie 9.572 qB PB   
9 Bieg 3 Jan ROZBORSKI 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów 9.943 qC    

10 Bieg 2 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 10.203 qC    

11 Bieg 4 Benedykt POKUSA 17.06.2010 LKS Stal Mielec 10.503 qC    
12 Bieg 3 Piotr GOLEŃ 13.10.2011 KKB MOSiR Krosno 10.794 qC PB   

13 Bieg 1 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec 10.843     

Bieg 4 Igor WOŁOSZCZAK 28.09.2011 LKS Stal Mielec DNSDNS     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.01.2023   13:57:0

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 9.062 PB 
2 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 9.373
3 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 9.881 PB 
4 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.544 PB 

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 07.01.2023   13:43:5

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.902
2 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 9.983
3 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.364
4 33 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.881
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 07.01.2023   13:47:0

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.644
2 15 Nikola IWANIEC 22.09.2009 MLUKS Tarnów(MA) 10.732
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.333
4 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.001

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 07.01.2023   13:48:2

1 972 Emilia TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 12.392
2 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.693

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.01.2023   14:03:2

1 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.253

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.01.2023   14:03:0

1 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.972

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 07.01.2023   14:06:3

1 71 Maja STARZYCKA 26.10.2007 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.122     
2 707 Pola TOPOROWSKA 07.12.2007 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 8.173  PB   
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3 13 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.3374     
4 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.361     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 07.01.2023   14:08:2

1 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.322     
2 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.3333  PB   
3 50 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 8.434     
4 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 8.571     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 07.01.2023   14:10:4

1 14 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.512     
2 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.591     
3 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 8.7014     
4 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.723     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ D Start: 07.01.2023   14:12:5

1 972 Maja CHĘCIŃSKA 04.12.2009 LKS Stal Mielec(PK) 8.663     
2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 8.681  PB   
3 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 8.7052     
4 320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.804     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 07.01.2023   14:16:4

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.112  PB   
2 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 7.263  PB   
3 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 7.334  PB   
4 73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 7.391  PB   
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 07.01.2023   14:18:5

1 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.421     
2 678 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.432     
3 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 7.484     
4 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.2006 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.553     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 07.01.2023   14:20:4

1 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.662     
2 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 7.711     
3 80 Olivier KRAK 13.03.2007 MLUKS Tarnów(MA) 7.744     
4 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 7.763     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ D Start: 07.01.2023   14:22:3

1 967 Rafał KILIAN 06.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 7.912     
2 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 SAS AZS AWF Kraków(MA) 7.994     
3 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 8.023     
4 254 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 8.131     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 07.01.2023   14:24:3

1 338 Roksana GAŁKA 31.03.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 8.612  PB   
2 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.781  PB   
3 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.853     
4 64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.914     
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sobota, 7 stycznia 2

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 07.01.2023   14:26:5

1 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.972     
2 231 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.194     
3 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.231     
4 67 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.273     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 07.01.2023   14:28:5

1 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 9.402     
2 963 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.4353     
3 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 9.4401     
4 974 Martyna CISŁO 13.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.504     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ D Start: 07.01.2023   14:32:2

1 1 Patrycja GŁÓD 29.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.482     
2 503 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.543     
3 243 - ZAHIDY Ella PUKAS 13.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.661     
4 11 Milena ĆWIĘKAŁA 21.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 9.964     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 07.01.2023   14:34:4

1 336 Tymon CZECH 19.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.252     
2 47 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.5274     
3 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 8.5313     
4 77 Michał FIJAŁKOWSKI 18.10.2010 SAS AZS AWF Kraków(MA) 8.711  PB   

Strona 14

MIELEC 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.01.2023 16:45:08



sobota, 7 stycznia 2

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 07.01.2023   14:36:2

1 224 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.942  PB   
2 650 Tymoteusz WALCZAK 20.06.2011 SAS AZS AWF Kraków(MA) 9.183     
3 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.224  PB   
4 6 Samuel STAWARZ 10.02.2011 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.581     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ C Start: 07.01.2023   14:38:0

1 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.713  PB   
2 324 Jan ROZBORSKI 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.932  PB   
3 62 Piotr GOLEŃ 13.10.2011 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.141     

11 Benedykt POKUSA 17.06.2010 LKS Stal Mielec(PK) DNS4     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Koniec:  07.01.2023  14:45:0

Start: 07.01.2023   14:10:0

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 4.781
2 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.7210
3 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.682
4 970 Gabriela MAZUR 28.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 4.556
5 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.503
6 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.375
7 973 Veronica TRZPIS 04.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 4.349
8 701 Nikola KALINA 09.05.2009 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 4.284
9 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 4.2213

10 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.0015
11 205 Milena NOWAK 12.02.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.928
12 968 Paula LEŚNIOWSKA 26.09.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3.857
13 323 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8214
14 696 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8111
15 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.7412
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sobota, 7 stycznia 2

I II III

4.01 4.78 x 4.61 4.78 4.57Marta SADURA

x 4.67 4.50 x 4.72 2.91Maja WOJTANOWSKA

4.29 4.46 4.68 4.49 4.61 4.47Łucja MRUGAŁA

4.15 4.40 4.44 x 4.01 4.55Gabriela MAZUR

x 4.29 4.04 4.45 4.18 4.50Anna KOŁODZIEJ

4.06 4.37 4.23 4.19 4.36 xKamila WOLAN

3.78 4.12 4.34 4.15 4.12 4.00Veronica TRZPIS

x 4.28 4.19 x x 4.15Nikola KALINA

4.01 4.18 4.22Aleksandra KASPRZAK

x 3.75 4.00Wiktoria WCISŁO

3.72 3.80 3.92Milena NOWAK

x 3.85 3.55Paula LEŚNIOWSKA

3.82 3.75 xNatalia KRÓL

x 3.81 3.64Dominika DUDEK

x 3.74 xNadia BARDJAN

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Koniec:  07.01.2023  15:45:0

Start: 07.01.2023   15:15:0

1 522 Kinga GALIK 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.422
2 99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.361
3 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.123
4 50 Julia KLĘK 03.09.2008 SKS Kusy Kraków(MA) 5.088
5 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 5.084
6 71 Maja STARZYCKA 26.10.2007 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.967
7 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 4.855
8 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.759
9 63 Karina TYTARENKO 12.08.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.5810

10 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 4.456
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sobota, 7 stycznia 2

I II III

5.42 5.27 5.26 5.26 5.19 5.29Kinga GALIK

5.36 5.23 x 5.36 4.76 xEmilia JANIK

4.98 x 5.12 4.89 x 5.08Amelia GANCARSKA

x 4.71 4.83 x 5.04 5.08Julia KLĘK

4.76 x x 4.85 5.08 4.85Anna DOMAŃSKA

4.74 4.96 4.59 4.60 4.61 4.32Maja STARZYCKA

4.62 4.85 4.64 4.72 4.82 4.66Izabela SAWICKA

4.49 4.75 4.69 4.51 4.54 xSonia PACZEŚNIAK

x 4.51 4.58Karina TYTARENKO

4.45 4.14 3.99Julia MAŁEK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.01.2023  16:30:0

Start: 07.01.2023   16:00:0

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.4111
2 964 Mateusz MOLEK 20.07.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.0410
3 73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 5.788
4 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.747
5 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5.629
6 678 Kacper KOSELA 03.01.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.571
7 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.385
8 34 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.276
9 254 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 5.173

10 10 Hubert ZYGO 29.03.2008 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4.622
11 970 Leon BROŻONOWICZ 15.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 4.314

I II III IV V VI

6.03 x 6.30 6.14 4.68 6.41Jakub RÓG

5.88 5.57 5.69 6.04 5.54 5.78Mateusz MOLEK

5.53 5.78 5.61 5.65 3.24 2.98Szymon KUMOROWSKI

5.53 5.58 5.38 x 4.84 5.74Jakub CZARNECKI

x 5.33 x 5.62 x xIgor SZTUKA

5.42 x 5.57 x 5.14 xKacper KOSELA

5.37 5.38 5.36 5.02 4.81 5.30Maciej KLEIBA

x 4.92 5.27 4.66 4.39 5.22Patryk SZWEDO

x 4.83 5.17Norbert BURKIEWICZ

4.61 4.62 4.43Hubert ZYGO

4.02 4.31 4.19Leon BROŻONOWICZ
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